
MZK z medalem za stację paliw 

Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu został nagrodzony prestiżową
nagrodą – Medalem Europejskim. Miejską spółkę doceniono za
uruchomienie samoobsługowej stacji paliw na terenie zajezdni
autobusowej przy ul. Legionów 220.

Medal Europejski jest ogólnopolskim przedsięwzięciem, którego zadaniem jest
wyróżnianie oraz promocja wyrobów i usług oferowanych przez firmy działające na
obszarze Polski, pobudzanie zainteresowania standardami europejskimi i przepisami
obowiązującymi w Unii Europejskiej, upublicznienie w Polsce i w Unii Europejskiej
przykładów dobrej jakości i promocja metod jej osiągania, pobudzenie
zainteresowania wielomilionowym rynkiem Unii Europejskiej wśród polskich
przedsiębiorców, pobudzenie zainteresowania konsumentów i przedsiębiorców z
krajów Unii Europejskiej laureatami tego wyróżnienia. Organizatorem jest Business
Centre Club przy Honorowym Patronacie Europejskiego Komitetu Ekonomiczno-
Społecznego z siedzibą w Brukseli.

W tym roku odbyła się już 32. edycja Medali Europejskich. 23 czerwca 2021 r. w
Pałacu Lubomirskich, siedzibie BCC w Warszawie, odbyła się uroczystość ich
wręczenia. Wyróżnienie dla miejskiej spółki odebrał jej prezes Zbigniew
Wyszogrodzki.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/mzk-z-medalem-za-stacje-paliw


Samoobsługowa stacja paliw na terenie zajezdni autobusowej przy ul. Legionów 220
została otwarta dla klientów indywidualnych 24 stycznia 2020 r. Jest czynna od godz.
6:00 do 22:00 przez cały tydzień, z niedzielami włącznie. W ofercie ma olej
napędowy standardowy i arktyczny (bez biododatków przez cały rok), benzynę
bezołowiową 95 i płyn Ad-Blue. Do tankowania na stacji w zajezdni autobusowej
zachęcają liczne promocje.

Ze stacji mogą korzystać zarówno klienci indywidualni, jak i osoby prowadzące
działalność gospodarczą oraz większe firmy. Tankować mogą wszystkie rodzaje
samochodów - osobowe,  dostawcze, ciężarowe i autobusy, motocykle. Paliwa
dostarcza jeden z wiodących koncernów paliwowych w Polsce. Płatności można



dokonywać w urządzeniu kasowym w formie gotówkowej (banknotami) i
bezgotówkowej (kartami płatniczymi). Obsługa tankomatu jest prosta i intuicyjna,
ale w razie potrzeby pracownicy MZK służą pomocą od poniedziałku do piątku w
godzinach pracy stacji, czyli od 6:00 do 22:00.
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